Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 551, de 24/07/2019, publicado no DOU de 26/07/2019

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: INFORMÁTICA III

Local da prova: LABORATÓRIO 11 - BLOCO C

Data: 03/09/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 ANDRÉ RODRIGO SANCHES

14h30 ANTONIO CARLOS BENTO

15h00 CELSO ARRUDA VANDERLEI

15h30 GUILHERME FEULO DO ESPÍRITO SANTO

16h00 NOEMI DIAS TOLENTINO

16h30 ROGÉRIO BARDELLA

17h00 THIAGO DE JESUS INOCÊNCIO

17h30 THIAGO PINEDA IDEALI

18h00 VICTOR HUGO PANISA BEZERRA

Data: 23/08/2019

_________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

(Assinatura no documento original)